



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PARCEL FEEDER A/S
MIDTAGER 29, 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2022

Thomas Glyrskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Parcel Feeder A/S Midtager 29 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 40 35 15 Stiftet: 17. juli 2013 Kommune: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Glyrskov, formand Jakob Bang Jensen Ib Henrik Elfving
Direktion	Jan Holmgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for logistik, transport samt lager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgjorde i 2021 10.307 t.kr mod 10.692 t.kr året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

En fortsat vækst i både fragt broker og fulfilment aktiviteter gør at ledelsen forventer et overskud på driften i 2022. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.307.374	10.691.832
Personaleomkostninger.....	1	-8.569.625	-9.533.811
Af- og nedskrivninger.....		-1.101.083	-771.493
DRIFTSRESULTAT		636.666	386.528
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-20.377	-107.284
Andre finansielle indtægter		56.186	12.961
Andre finansielle omkostninger.....	2	-58.552	-92.953
RESULTAT FØR SKAT		613.923	199.252
Skat af årets resultat.....	3	-68.211	-556
ÅRETS RESULTAT		545.712	198.696
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-29.808
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		442.438	540.572
Overført resultat.....		103.274	-312.068
I ALT		545.712	198.696

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		2.421.094	1.853.865
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.421.094	1.853.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		655.206	484.938
Indretning af lejede lokaler.....		333.809	426.385
Materielle anlægsaktiver.....	5	989.015	911.323
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		94.491	114.914
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		393.562	303.950
Finansielle anlægsaktiver.....	6	488.053	418.864
ANLÆGSAKTIVER.....		3.898.162	3.184.052
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.498.775	6.565.909
Udskudte skatteaktiver.....		29.938	98.149
Andre tilgodehavender.....		183.826	3.280
Periodeafgrænsningsposter.....		234.496	80.351
Tilgodehavender.....	7	8.947.035	6.747.689
Likvide beholdninger.....		467.466	445.611
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.414.501	7.193.300
AKTIVER.....		13.312.663	10.377.352

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		529.500	529.500
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.888.453	1.446.015
Overført overskud.....		-1.044.506	-1.147.780
EGENKAPITAL.....		1.373.447	827.735
Anden gæld.....		2.899.903	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.899.903	0
Ansvarlig lånekapital.....		0	1.375.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		222.354	175.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.152.966	3.687.905
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		451.929	0
Anden gæld.....		4.212.064	4.311.679
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.039.313	9.549.617
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.939.216	9.549.617
PASSIVER.....		13.312.663	10.377.352
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	529.500	1.446.015	-1.147.780	827.735
Forslag til resultatdisponering.....			103.274	103.274
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		442.438		442.438
Egenkapital 31. december 2021.....	529.500	1.888.453	-1.044.506	1.373.447

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	23	23	
Løn og gager.....	8.231.945	9.232.078	
Andre omkostninger til social sikring.....	204.275	142.981	
Andre personaleomkostninger.....	133.405	158.752	
	8.569.625	9.533.811	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58.552	92.953	
	58.552	92.953	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	68.211	556	
	68.211	556	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2021.....		3.018.206	
Tilgang.....		1.161.564	
Kostpris 31. december 2021.....		4.179.770	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		1.164.341	
Årets afskrivninger.....		594.335	
Afskrivninger 31. december 2021.....		1.758.676	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.421.094	
Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører udvikling af nyt software.			
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.309.658	991.591	
Tilgang.....	467.936	116.504	
Kostpris 31. december 2021.....	1.777.594	1.108.095	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	824.720	565.206	
Årets afskrivninger.....	297.668	209.080	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.122.388	774.286	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	655.206	333.809	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021.....		191.286	303.950		
Valutakursregulering til ultimokurs.....		-73	0		
Tilgang.....		0	140.966		
Afgang.....		0	-51.354		
Kostpris 31. december 2021.....		191.213	393.562		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-76.372	0		
Valutakursregulering.....		27	0		
Årets resultat		-20.377	0		
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-96.722	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		94.491	393.562		
Tilgodehavender med forfald senere end et år					7
Der er ingen tilgodehavender med forfald senere end et år.					
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	2.899.903	0	459.042	0	
	2.899.903	0	459.042	0	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har en eventualforpligtelse i form af leje i nuværende lokaler. Selskabets lejekontrakt er uopsigelig frem til fraflytning i maj 2024. Derfor påhviler der selskabet en eventualforpligtelse pr. 31.12.21 på kr. 1.688.721. Derudover har selskabet kontrakter på lagerleje, hvorpå der påhviler selskabet en eventualforpligtelse pr. 31.12.21 på kr. 792.149.					
